

Rozpočet na akci Český Rudolec - Markvarec - Posílení vodárenské soustavy v Markvarci													
Poz.	Popis činnosti / dodávky	původní rozpočet				provedené práce				méněpráce			
		jednotka	počet jednotek	jedn. cena	cena za položku (Kč bez DPH)	jednotka	počet jednotek	jedn. cena	cena za položku (Kč bez DPH)	jednotka	počet jednotek	jedn. cena	cena za položku (Kč bez DPH)
	Fáze 2												
1	Technický projekt hydrogeologického průzkumného vrt, získání přísl. povolení	soubor	1	6 500	6 500	soubor	1	6 500	6 500	soubor	0	6 500	0
2	geofyzikální průzkum	soubor	1	28 000	28 000	soubor	1	28 000	28 000	soubor	0	28 000	0
3	úprava terénu pro vrtné práce	soubor	1	6 000	6 000	soubor	1	6 000	6 000	soubor	0	6 000	0
4	vrt prům. 273/254 mm, výstroj PVC 160	m	70	2 150	150 500	m	70	2 150	150 500	m	0	2 150	0
5	doprava vrtné soupravy	soubor	1	10 500	10 500	soubor	1	10 500	10 500	soubor	0	10 500	0
6	ověřovací čerpací zkouška 24 h	soubor	1	3 800	3 800	soubor	1	3 800	3 800	soubor	0	3 800	0
7	čerpací zkouška	dní	13	3 800	49 400	dní	13	3 800	49 400	dní	0	3 800	0
8	elektrická energie pro čerpací zkoušku	soubor	1	5 000	5 000	soubor	1	5 000	5 000	soubor	0	5 000	0
9	odběr vzorků podzemní vody	soubor	1	1 600	1 600	soubor	1	1 600	1 600	soubor	0	1 600	0
10	úplný rozbor podzemní vody dle vyhl. 252/2004 Sb. včetně pesticidů	vzorek	2	8 500	17 000	vzorek	2	8 500	17 000	vzorek	0	8 500	0
11	základní chemický rozbor vody	vzorek	2	3 500	7 000	vzorek	2	3 500	7 000	vzorek	0	3 500	0
12	radiochemický rozbor - objemová aktivita radonu Rn	vzorek	2	300	600	vzorek	2	300	600	vzorek	0	300	0
13	radiochemický rozbor - objemová aktivita alfa a beta	vzorek	1	800	800	vzorek	1	800	800	vzorek	0	800	0
14	dokumentace vrtu	m	70	50	3 500	m	70	50	3 500	m	0	50	0
15	geodetické zaměření vrtu	soubor	1	3 700	3 700	soubor	1	3 700	3 700	soubor	0	3 700	0
16	sled a řízení prací	hod.	35	650	22 750	hod.	35	650	22 750	hod.	0	650	0
17	doprava vzorků, materiálů	soubor	1	10 500	10 500	soubor	1	10 500	10 500	soubor	0	10 500	0
18	závěrečná zpráva hydrogeologického průzkumu	soubor	1	8 000	8 000	soubor	1	8 000	8 000	soubor	0	8 000	0
	Fáze 2 celkem				335 150				335 150				0
19	Fáze 3												
20	dokumentace pro územní řízení	ks	1	15 000	15 000	ks	0	15 000	0	ks	1	15 000	15 000
21	inženýrská činnost pro územní rozhodnutí	ks	1	10 000	10 000	ks	0	10 000	0	ks	1	10 000	10 000
22	podrobné polohopisné a výškopisné zaměření	km	0,3	20 000	6 000	km	0,0	20 000	0	km	0,3	20 000	6 000
23	dokumentace pro stavební povolení a realizaci	ks	1	20 000	20 000	ks	0	20 000	0	ks	1	20 000	20 000
24	inženýrská činnost pro stavební povolení	ks	1	15 000	15 000	ks	0	15 000	0	ks	1	15 000	15 000
	Fáze 3 celkem				66 000				0				66 000
	Fáze 4												
25	zhlaví studny (zemní práce, beton. deska, studniční prefabrikáty, těsnění, úprava zhlaví vrtu)	ks	1	97 000	97 000	ks	0	97 000	0	ks	1	97 000	97 000
26	oplocení vrtu	m	40	800	32 000	m	0	800	0	m	40	800	32 000
27	vystrojení studny (čerpadlo, potrubí vodoměr, armatury)	soubor	1	55 000	55 000	soubor	0	55 000	0	soubor	1	55 000	55 000
28	přípojka elektro NN v zemní rýze	m	180	350	63 000	m	0	350	0	m	180	350	63 000
29	vodovodní výtlač PE v zemní rýze	m	180	1 500	270 000	m	0	1 500	0	m	180	1 500	270 000
30	napojení výtlačku	ks	1	9 500	9 500	ks	0	9 500	0	ks	1	9 500	9 500
31	revize	ks	1	5 000	5 000	ks	0	5 000	0	ks	1	5 000	5 000
32	zařízení staveniště	%	0,04	531 500	21 260	%	0	531 500	0	%	0	531 500	21 260
33	uvedení do provozu	soubor	1	6 000	6 000	soubor	0	6 000	0	soubor	1	6 000	6 000
34	kolaudace	soubor	1	5 000	5 000	soubor	0	5 000	0	soubor	1	5 000	5 000
	Fáze 4 celkem				563 760				0				563 760
CELKEM bez DPH					964 910				335 150				629 760